МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 18»

П Р И К А З

От    07.09.2024г.                                                               №01-06/98-1

Об утверждении графика проведения оценочных процедур на I полугодие

2024-2025 учебного года

В соответствии со статьей №28  Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения оценочных процедур на I полугодие 2024-

2025 учебного года в 1-11 классах согласно приложению № 1.

2. Лужковой А.Н. разместить график оценочных процедур на

официальном сайте школы в срок до 14.09.2024г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы    А.С. Астафьева

		2024-10-01T12:58:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 18"